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ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Ref. Diâmetro 
(mm)

Altura sem
tampa (mm)

Altura com
tampa (mm)

Diâm. int. 
gargalo (mm)

Bombas /Aplicadores
disponíveis Ud./caixaMaterialCapac.

(ml)

SAMPLE-SPRAY12BL
22,5 58

78

96

84

97

17

Com tampa protetora em prata.
Embalagem transparente.

PP

PP

PP

Branco
12

SAMPLE-SPRAY12NAT
SAMPLE-SPRAY12NEG

SAMPLE-SPRAY18NAT

10

1010

SAMPLE-SPRAY 5

SAMPLE-SPRAY8NAT

S-SPRAYGLASS10

SAMPLE-SPRAY10

Q-29388
15 -

-

-

-

-

-

15

17

77

55

55

 -

10
Pulverizador roscado. Com tampa de 

proteção de encaixe transparente.

Pulverizador roscado. Com tampa de 
proteção de encaixe transparente.

Pulverizador roscado. Com tampa de 
proteção de encaixe transparente.

Pulverizador roscado. Com tampa de 
proteção de encaixe transparente.

Pulverizador roscado. Com tampa de 
proteção de encaixe transparente.

Pulverizador roscado. Com tampa de 
proteção de encaixe transparente.

Pulverizador roscado. Com tampa de 
proteção de encaixe transparente.

PP, SSTransparente

Transparente

Natural

Natural

Natural
Preto

Natural

Natural

Transparent

Natural Pulverizador roscado

e

Transparente

5

8

2

2

SAMPLE-SPRAY2

SAMPLE-SPRAY3GL-ROSC

SAMPLE-SPRAY2GL-PUSH

11

14

   14

448

-

- -

PP

Vidro

Vidro

Vidro

Vidro

Vidro

2,5 65

SAMPLE-SPRAY13

SAMPLE-SPRAY15

17

17

110

130

6,810SAMPLESPRAY10GL-ROSC 13614
Pulverizador roscado. Com tampa de 

proteção de encaixe transparente.Natural120

146

169

12

12

12

119SAMPLE-SPRAY5GL-ROSC 10014
Pulverizador roscado. Com tampa de 

proteção de encaixe transparente.Natural5 6,8

PP13 Consultar 

15

18

21 93 12017 PP

PP

Cores embalagem
disponíveis

Pulverizador de pressão

Pulverizador roscado.

INFORMAÇÃO GERAL

• Cores embalagem disponíveis:

• 

- Branco ou transparente.

• Cores tampa disponíveis: - Transparente, branco, preto. 

• Personalizáveis.

Máquina para fechar SAMPLE-SPRAY2GL-PUSH
(referência TOOL-SP)

3000
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2184

3450

2000

1000

1000

1.000

3.450

1.088

1638

1152

1500


